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MUSTI-PORVOONJOEN	KALATALOUSALUE	
	

Musti-Porvoonjoen	kalatalousalueen	vuosikokous	torstaina	
23.4.2026	klo	17:30	
	
Kokouspaikka:	Juustoportti	Mäntsälä	
Pohjoinen	Pikatie	8,	04600	Mäntsälä	
	 	

	
KOKOUSPÖYTÄKIRJA	
	

1. Kokouksen	avaaminen	
Kalatalousalueen	puheenjohtaja	Jari	Lindqvist	avasi	kokouksen.	

	
2. Valitaan	kokouksen	puheenjohtaja,	sihteeri,	kaksi	pöytäkirjantarkastajaa	ja	

kaksi	ääntenlaskijaa	
Kokouksen	puheenjohtajaksi	valittiin	Jari	Lindqvist	ja	sihteeriksi	toiminnanjohtaja	
Sampo	Vainio.	Pöytäkirjantarkastajiksi	ja	ääntenlaskijoiksi	valittiin	Osku	Kuusela	ja	
Riitta	Ruuskanen.	
	 .	

3. Todetaan	äänioikeutetut	jäsenet	
Kokouksessa	oli	läsnä	8	äänivaltaista	jäsentä	ja	heillä	oli	yhteensä	10	ääntä.	Lisäksi	
paikalla	oli	5	muuta	kokousedustajaa.	Muille	kuin	äänivaltaisille	jäsenille	myönnettiin	
läsnäolo-	ja	puheoikeus.	Osallistujat	liitteessä	1.	

	
4. Todetaan	kokouksen	laillisuus	ja	päätösvaltaisuus	

Kokouskutsut	on	lähetetty	kalatalousalueen	sääntöjen	mukaisesti	tiedossa	oleville	
kokousedustajille	ja	kalatalousviranomaiselle	sähköpostitse	tai	kirjeitse	1.4.2026.	
Kokouskutsu	on	samaan	aikaan	ollut	nähtävillä	kalatalousalueen	kotisivulla	
osoitteessa	http://mustiporvoonjoki.fi.	
	
Kuulutuksessa	mainittiin,	että	kokouskutsu	ja	myöhemmin	kokouksen	pöytäkirja	ovat	
nähtävillä	Mäntsälän	kunnan	ilmoitustaululla.	Kunta	on	kuitenkin	lopettanut	
ilmoitustaulun,	joten	tältä	osin	ei	voida	toimia	ilmoituksen	mukaan.	

	
Kokous	todettiin	laillisesti	koolle	kutsutuksi	ja	päätösvaltaiseksi.	

	
5. Hyväksytään	kokouksen	esityslista	

Hyväksyttiin	kokouksen	esityslista	työjärjestykseksi.		
	
6. Esitetään	 kalatalousalueen	 toimintakertomus	 vuodelta	 2025	 ja	 päätetään	 sen	

hyväksymisestä	
Toimintakertomus	on	lähetetty	kokousaineiston	joukossa.	Toiminnanjohtaja	esitteli	
toimintakertomuksen	pääpiirteissään	ja	se	hyväksyttiin.	
	

7. Esitetään	 vuoden	 2025	 tuloslaskelma,	 tase	 ja	 tilintarkastajan	 lausunto	 sekä	
vahvistetaan	tilinpäätös	
Toiminnanjohtaja	esitteli	tuloslaskelman,	taseen	ja	tilintarkastajan	lausunnon.	
Toimintavuoden	tulos	oli	+6595,27	€.	Vahvistettiin	tilinpäätös.	
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8. Päätetään	vastuuvapauden	myöntämisestä	hallitukselle	ja	toimihenkilöille	
Kokous	myönsi	vastuuvapauden	kalatalousalueen	hallitukselle	ja	toimihenkilöille.	
	

9. Päätetään	toimintatuloksen	vaatimista	toimenpiteistä	
Toimintavuoden	tulos	siirretään	kalatalousalueen	vapaaseen	pääomaan.	
	

10. 	Vahvistetaan	toimintasuunnitelma	vuodelle	2026	
Luonnos	toimintasuunnitelmasta	oli	kokousaineiston	joukossa.	Suunnitelmassa	
esitettiin	erikseen	varattavaksi	varoja	kalatalousalueella	tapahtuviin	kalavesien	
hoitotoimenpiteisiin.	Vahvistettiin	hallituksen	esitys	vuodeksi	2026.	
	

11. Vahvistetaan	talousarvio	vuodelle	2026	
Luonnos	talousarvioksi	oli	kokousaineiston	joukossa.	Vahvistettiin	hallituksen	esitys	
vuodeksi	2025.	
	

12. Valitaan	 kalatalousalueen	 hallituksen	 jäsenet	 erovuoroisten	 tilalle	 sekä	
tarvittaessa	uudet	jäsenet	pysyvästi	estyneiden	tilalle	
Erovuorossa	olivat	Keijo	Eskola,	Olli	Kalliomaa	ja	Jussi	Koskilinna.	Heitä	esitettiin	ja	
kannatettiin	jatkamaan	tehtävässä	seuraavan	kolmivuotiskauden.	

	
13. Valitaan	hallituksen	jäsenistä	puheenjohtaja	ja	varapuheenjohtaja	

Esitettiin	ja	kannatettiin,	että	puheenjohtaja	Jari	Lindqvist	ja	varapuheenjohtaja	Hannu	
Aarrelampi	jatkavat	tehtävissään. 
	

14. Valitaan	kalatalousalueelle	tilintarkastaja	/	tilintarkastustoimisto	/	
varatilintarkastaja	
Tilintarkastajaksi	valittiin	Uudenmaan	Tilintarkastus	Oy	ja	varalle	
Tilintarkastusyhteisö	Oy	Audicon	Ab.	

	
15. Käyttö-	ja	hoitosuunnitelman	puolivälitarkastelu	

Käyttö-	 ja	 hoitosuunnitelmaa	 (KHS)	 tarkasteltiin	 osatavoitteiden	 toteutumisen	 ja	
tarkoituksenmukaisuuden	 kannalta.	 Aluksi	 Lounais-Suomen	 elinvoimakeskuksen	
kalastusbiologi	 Joonas	 Ikävalko	 kertoi	 kalatieratkaisun	 tilanteesta	 Mustijoen	
Tyysterinkoskella.	 Kala-	 ja	 Vesitutkimus	Oy	 on	 laatinut	 esiselvityksen,	 jossa	 on	 neljä	
vaihtoehtoa	 kalatieratkaisuksi.	 Voimayhtiö	 ei	 kuitenkaan	 ole	 hyväksynyt	
sopimusmenettelyä.	Kalatielle	joudutaan	laatimaan	uusi	suunnitelma	ja	hakemaan	sille	
vesilain	 mukainen	 lupa.	 Tämä	 on	 todennäköisesti	 useamman	 vuoden	 projekti	 ja	
rahoitukselle	ei	vielä	ole	selvää	kanavaa.	
	
Osatavoitteista	 katsottiin,	 että	 KHS:n	 mukaisesti	 on	 edistytty	 hyvin	 kuhakantojen	
hoidossa,	 tiedotuksessa	 ja	 kalastuksen	 edistämisestä	 erityisesti	 lasten	 ja	 nuorten	
parissa.	 Kalastuksenvalvonta	 on	 saatu	 järjestettyä,	 vaikka	 alueellisesti	 on	 vielä	
puutteita.	 Rapukantoja	 on	 hoidettu	 suunnitelman	 mukaisesti.	 Osakaskuntien	
järjestäytymistä	tai	yhdistymisiä	ei	ole	tapahtunut.	
	
Vaelluskalakantojen	 osalta	 vaellusyhteyksien	 parantamista	 ei	 juuri	 ole	 tapahtunut	
viime	 vuosina	 yrityksistä	 huolimatta.	 Taimenkantojen	 kehittämiseen	 on	 panostettu	
vähemmän	kuin	vuosituhannen	alkupuolella.	Silti	kohtalaista	seurantaa	on	voitu	pitää	
yllä	ja	luontaisia	taimenkantoja	on	saatu	muodostumaan	eri	puolille	kalatalousaluetta.	
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Liite	1	
	
Yleiskokous	2026.	Osallistujat	23.04.2026.	 	 	 	

Kokousedustaja	 Kokousjäsenet	 Kiinteistötunnus	 Pinta-
ala	 Äänimäärä	

Jari	Lindqvist	 Järvikunnan	yhteinen	vesialue	
ja	vesijättö	 560-876-6-1	 666,14	 2	

Hannu	Sarjokari	 Hautjärven	osakaskunta	 505-401-876-4	 194,43	 1	
Olli	Kalliomaa	 Sääksjärven	osakaskunta	 505-416-876-1	 59,33	 1	
Jussi	Koskilinna	 Nummisten	osakaskunta	 505-409-876-1	 56,48	 1	
Susanna	
Simovaara	

Hunttijärven	osakaskunnat	
Levanto/Saari	

505-405-876-1	
505-412-876-2	

102,45	
67,49	 2	

Asko	Jäntti	 Juornaankylän	osakaskunta	 18-403-876-1	 63,37	 1	
Osku	Kuusela	 SVK	 		 		 1	
Riitta	Ruuskanen	 Kalastusopaskilta	 	 	 1	
Joonas	Ikävalko	 Elinvoimakeskus	 		 		 0	
Kare	Klingberg	 Kalastuksenvalvoja	 		 		 0	
Kalle	Pitkänen	 Mustijoesta	elävä	lohijoki	ry.	 		 		 0	
Sakari	Tähkäpää	 Mustijoesta	elävä	lohijoki	ry.	 		 		 0	
Sampo	Vainio	 Toiminnanjohtaja	 		 		 0	
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OIKAISUVAATIMUSOSOITUS	
	
Se,	 jonka	 oikeutta	 kalatalousalueen	 yleiskokouksen	 tai	 hallituksen	 taikka	 toiminnanjohtajan	 kalastuslain	
(379/2015)	 27§:n	 3	 momentin	 nojalla	 tekemä	 päätös	 koskee,	 voi	 vaatia	 kalatalousalueen	 yleiskokoukselta	
päätöksen	 oikaisemista	 sillä	 perusteella,	 että	 päätös	 ei	 ole	 syntynyt	 laillisessa	 järjestyksessä	 taikka	 on	 lain,	
asetuksen	tai	kalatalousalueen	sääntöjen	vastainen	taikka	poikkeaa	siitä,	mitä	käyttö-	ja	hoitosuunnitelmassa	on	
määrätty.	Oikaisuvaatimus	on	tehtävä	kirjallisesti.	
	
Oikaisuvaatimuksen	sisältö	ja	allekirjoittaminen	
Oikaisuvaatimuksessa,	joka	osoitetaan	kalatalousalueelle,	on	ilmoitettava	seuraavat	asiat:	
-oikaisua	vaativan	nimi	ja	kotikunta	
-päätös,	 johon	muutosta	haetaan,	miltä	kohdin	päätökseen	haetaan	muutosta,	mitä	muutoksia	siihen	vaaditaan	
tehtäväksi	
ja	millä	perusteilla	muutosta	vaaditaan	
-postiosoite	 ja	 puhelinnumero	 sekä	 mahdollinen	 sähköpostiosoite,	 joihin	 asiaa	 koskevat	 ilmoitukset	 oikaisua	
vaativalle	voidaan	toimittaa.	
	
Jos	oikaisua	vaativan	puhevaltaa	käyttää	hänen	laillinen	edustajansa	tai	asiamiehensä	tai	jos	oikaisuvaatimuksen	
laatijana	 on	 joku	 muu	 henkilö,	 oikaisuvaatimuskirjelmässä	 on	 ilmoitettava	 myös	 tämän	 nimi	 ja	 kotikunta.	
Oikaisua	vaativan,	laillisen	edustajan	tai	asiamiehen	on	allekirjoitettava	oikaisuvaatimuskirjelmä.	
	
Oikaisuvaatimuksen	liitteet	
Oikaisuvaatimuskirjelmään	on	liitettävä	
-	oikaisunalainen	päätös	alkuperäisenä	tai	jäljennöksenä	
-	tiedoksisaantitodistus	tai	muu	selvitys	oikaisuajan	alkamisen	ajankohdasta	
-	asiamiehen	valtakirja,	mikäli	asiamiehenä	ei	toimi	asianajaja	tai	yleinen	oikeusavustaja	
-	 asiakirjat,	 joihin	 oikaisuvaatimuksen	 tekijä	 vetoaa	 vaatimuksensa	 tueksi,	 jollei	 niitä	 ole	 jo	 aikaisemmin	
toimitettu	viranomaiselle	
	
Oikaisuvaatimusaika	
Oikaisuvaatimusaika	on	30	päivää.	Ajan	laskeminen	alkaa	tiedoksisaantipäivää	seuraavasta	päivästä.	
	
Tiedoksisaantipäivä	lasketaan	seuraavasti:	
-Jos	 päätös	 on	 luovutettu	 asianomaiselle,	 asianomaisen	 asiamiehelle	 tai	 lähetille,	 tiedoksisaantipäivä	 ilmenee	
päätöksessä	olevasta	leimasta	
-Jos	päätös	on	lähetetty	saantitodistusta	vastaan,	tiedoksisaantipäivä	ilmenee	saantitodistuksesta	
-Jos	 päätös	 on	 postitettu	 tavallisena	 kirjeenä,	 sen	 katsotaan	 tulleen	 tiedoksi	 seitsemäntenä	 päivänä	
postituspäivästä,	jollei	muuta	ilmene	
-Jos	 päätös	 on	 toimitettu	 tiedoksi	 muulla	 tavalla	 jollekin	 muulle	 henkilölle	 kuin	 päätöksen	 saajalle	
(sijaistiedonanto),	
katsotaan	päätöksen	saajan	saaneen	päätöksen	tiedoksi	kolmantena	päivänä	tiedoksianto-	tai	saantitodistuksen	
osoittamasta	päivästä.	
	
Oikaisuvaatimuskirjelmän	toimittaminen	
Oikaisuvaatimuskirjelmän	 voi	 toimittaa	 kalatalousalueelle	 henkilökohtaisesti,	 asiamiestä	 käyttäen,	 lähetin	
välityksellä,	 postitse	 maksettuna	 postilähetyksenä,	 telekopiona	 tai	 sähköpostina.	 Oikaisuvaatimuksen	
lähettäminen	 tapahtuu	 lähettäjän	 vastuulla.	Oikaisuvaatimuksen	on	 saavuttava	 kalatalousalueelle	 virka-aikana	
ennen	30	päivän	määräajan	päättymistä,	jotta	oikaisuvaatimus	voidaan	tutkia.	Jos	määräajan	viimeinen	päivä	on	
pyhäpäivä,	 lauantai,	 itsenäisyyspäivä,	 vapunpäivä,	 jouluaatto	 tai	 juhannusaatto,	 määräaika	 jatkuu	 kuitenkin	
seuraavan	arkipäivän	virka-ajan	päättymiseen.	
	
Oikaisuvaatimukseen	annettava	päätös	on	maksuton.	
	
Yhteystiedot:	
Musti-Porvoonjoen	kalatalousalue	
Puheenjohtaja:	Jari	Lindqvist	
Osoite:	Karkkulantie	294,	16300	Orimattila	(jari.lindqvist@rakennusliitto.fi)	
Puhelin:	040	506	8274	


